

ÅRSREDOVISNING

för

Fredriks Konsult & Entreprenad AB

Org.nr. 556964-3116

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-18.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Fredrik Johansson, Styrelseledamot
2024-06-18

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN**Allmänt om verksamheten**

Bolaget bedriver entreprenadverksamhet och konsultverksamhet inom mark och anläggningsbranschen.

Företaget förvaltar även aktier i intressebolag.

Företagets säte är Herrljunga.

Flerårsöversikt

Omsättningen har minskat i jämförelse med föregående år då större delen av bolagets verksamhet flyttats till dess intressebolag.

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	1 709	4 605	2 576	2 035
Resultat efter finansiella poster	414	543	-70	1 735
Soliditet (%)	72,41	80,19	81,7	79

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	2 594 176	162 252	2 806 428
Utdelning		-850 000	0	-850 000
Balanseras i ny räkning		162 252	-162 252	0
Årets resultat			240 041	240 041
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>1 906 428</u>	<u>240 041</u>	<u>2 196 469</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 906 428
Årets resultat	<u>240 041</u>
	2 146 469

Förslag till disposition:

Utdelning	200 000
-----------	---------

Balanseras i ny räkning 1 946 469
Fredriks Konsult & Entreprenad AB
Org.nr. 556964-3116 2 146 469

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 200 000,00 kr. vilket motsvarar 400,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 709 204	4 604 667
Övriga rörelseintäkter		611 321	183 016
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>2 320 525</u>	<u>4 787 683</u>
Rörelsekostnader			
Inköpta tjänster		-44 850	-1 339 365
Handelsvaror		-146 849	-472 386
Övriga externa kostnader		-641 964	-1 514 406
Personalkostnader	2	-544 275	-557 493
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-520 594	-322 693
Övriga rörelsekostnader		<u>0</u>	<u>-21 000</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-1 898 532</u>	<u>-4 227 343</u>
Rörelseresultat		421 993	560 340
Finansiella poster			
Ränteintäkter		16 379	14
Räntekostnader		<u>-24 239</u>	<u>-17 068</u>
Summa finansiella poster		<u>-7 860</u>	<u>-17 054</u>
Resultat efter finansiella poster		414 133	543 286
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-107 000	-137 000
Förändring av överavskrivningar		<u>0</u>	<u>-200 000</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>-107 000</u>	<u>-337 000</u>
Resultat före skatt		307 133	206 286
Skatter			
Skatt på årets resultat		-67 092	-44 034
Årets resultat		<u>240 041</u>	<u>162 252</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	1 062 761	2 538 173
Inventarier, verktyg och installationer	4	93 979	117 241
Summa materiella anläggningstillgångar		1 156 740	2 655 414
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	12 500	12 500
Summa finansiella anläggningstillgångar		12 500	12 500
Summa anläggningstillgångar		1 169 240	2 667 914
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		471 142	882 646
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		916 290	300 000
Övriga fordringar		5 680	10 516
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		115 520	180 487
Summa kortfristiga fordringar		1 508 632	1 373 649
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 368 409	267 211
Summa kassa och bank		1 368 409	267 211
Summa omsättningstillgångar		2 877 041	1 640 860
SUMMA TILLGÅNGAR		4 046 281	4 308 774

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 906 428	2 594 176
Årets resultat		240 041	162 252
Summa fritt eget kapital		<u>2 146 469</u>	<u>2 756 428</u>
Summa eget kapital		2 196 469	2 806 428
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		298 877	191 877
Akkumulerade överavskrivningar		625 263	625 263
Summa obeskattade reserver		<u>924 140</u>	<u>817 140</u>
Långfristiga skulder	6		
Övriga skulder till kreditinstitut		<u>0</u>	<u>325 003</u>
Summa långfristiga skulder		0	325 003
Kortfristiga skulder	6		
Övriga skulder till kreditinstitut		325 007	207 512
Förskott från kunder		0	1 296
Leverantörsskulder		134 810	87 338
Skatteskulder		83 429	30 373
Övriga skulder		<u>382 426</u>	<u>33 684</u>
Summa kortfristiga skulder		925 672	360 203
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 046 281	4 308 774

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-8
Inventarier, verktyg och installationer	5

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2023	2022
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Maskiner och andra tekniska anläggningar	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	3 357 650	2 343 250
	Inköp	69 045	1 049 400
	Försäljningar/utrangeringar	-1 985 000	-35 000
	Utgående anskaffningsvärden	1 441 695	3 357 650
	Ingående avskrivningar	-819 477	-517 363
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	937 875	0
	Årets avskrivningar	-497 332	-302 114
	Utgående avskrivningar	-378 934	-819 477
	Redovisat värde	1 062 761	2 538 173

Fredriks Konsult & Entreprenad AB

Org.nr. 556964-3116

Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	123 820	0
	Inköp	0	123 820
	Utgående anskaffningsvärden	123 820	123 820
	Ingående avskrivningar	-6 579	0
	Årets avskrivningar	-23 262	-6 579
	Utgående avskrivningar	-29 841	-6 579
	Redovisat värde	93 979	117 241

Not 5	Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2023-12-31	2022-12-31
	Företag	Antal /Kapital- andel %	Redovisat värde
	Organisationsnummer Säte		Redovisat värde
	Svensk Maskinkonsult AB	250	12 500
	559389-4438 Floby	50 %	12 500
			12 500

Not 6	Skulder som avser flera poster	2023-12-31	2022-12-31
	Företagets banklån/skuld om 325.007 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.		
	<i>Långfristiga skulder</i>		
	Övriga skulder till kreditinstitut	0	325 003
	<i>Kortfristiga skulder</i>		
	Övriga skulder till kreditinstitut	325 007	207 512
	Summa	325 007	532 515

Övriga noter

Not 7	Ställda säkerheter	2023-12-31	2022-12-31
	Tillgångar med äganderättsförbehåll	729 138	847 888

Not 8 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Herrljunga

Fredrik Johansson
Fredrik Johansson

2024-06-18